dente ordena que, mediante secretarla, se constate la presencia de la totali­

dad del capital pagado de la compañía.

Se halla, pues, presente la totalidad del capital pagado de la compañía, con lo 
que se completa el quòrum de ley. Los accionistas resuelven unánimemente, 
al amparo del articulo doscientos treinta y ocho (Alt, 238) de la ley de Com­

pañías, constituirse en Junta General Universal con el objeto de tratar el si­

guiente orden del día:

- Constatación del Quorum

- Aprobación del Balance General y del Estado de Resultados del Ejerci­

cio Económico del año 2013